LR
1916

Georgius Moransch, cubicularius int. ad hon. Suae Sanctitatis, paro=
chus in Marijanci post diuturnam atque gravissimam infirmitatem, inter cuit
gualnres enormes sola Dei gratia ipsum confortabat, die 18-a Septembr' ;
a. ¢, sacramentis iterato pie susceptis in gaudium Domini sui ingressus €S
Annos vixit 69, sacerdotem egit annis 42. Ab anno 1884. parochus erat i
VeliSkovci, unde a. 1887. in eadem qualitate ad parochiam Marijanci trans®
latus est. Anno 1912. cubicularius int. ad hon. Suae Sanctitatis electus est
Homo ingenuus, sacerdos exemplaris, officians exaclissimus, pastor anima®
rum bonus et fidelis inter oves suas animam efflavit.
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| Velint sacerdotes dioec. pro refrigerio animae denati confratris
tria sacra iuxta statuta quo citius offerre, piisque precibus ad nuptias Agni
eam comitari. Requiescat in pace!

3069
1916
Beneficium parochiale Szentldszlo, per translationem parochi vacans, Concursus

i B Sy, A Sy R e . : p pro parochia
¥ lurique patronatus Dominii Hérsigy-ensis obnoxium, praesentibus usque 20- ", Pocti

| um Octobris a. c¢. concursui exponitur. Sacerdotes dioecesani beneficium
| dictum anhelant 's recursus suos Illlmo Domino Paulo e Comitibus Bolza

inscribendos usque dictum terminum Ordinariatui exhibeant.

3070
1916

Pro beneficio parochiali Marijanci per decessum proprii pastoris va- Concursus
cante, jurique patronatus Illmi Domini Ladislai e Comitibus Majlth sub- . B2
lacente, praesentibus usque 20-um Octobris a. c. concursum aperimus. Sa-
Cerdotes dioecesani, lingua croatica pollentes, beneficioque isto potiri volen-
} tes, recursus suos inclyto patrono inscriptos infra terminum praefatum Mihi

1 Submittant,

0071
1916 . : ; . :
Franciscus Hofmeister assessor consist.,, parochus in Lakdcsa, nomi- Personalia,

Natus est notarius districtus Szigetvar-ensis. : ‘ .
Eugenius Gosztonyi parochus Szentlaszlo-ensis nominatus et inve-

Stitus est parochus in Fadd. : :
Carolus Heckenberger dr. parochus in Olasz nominatus est notarius

districtus Németboly-ensis. ; ;
Adalbertus Jakab dr. director praeperandiae puellarum Quinque-Eccl.

retento hoc munere nominatus est etiam director scholae super. et gymnasii

Puellarum neoorganisati. :
Alexander Gedeon catecheta scholarum elem. status V-Eccl. nomi-

Natus est director internatus iuv. opificum a Societate Juliana V-Ecclesiis

€rect, *
Ernestus Hardy professor religionis gymnasii status in Sze?:szérd
NOminatus est professor scholae super. feminilis et gymnasii puell. Quinque-